

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.02 - Perencanaan dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.02.0002 - Kegiatan Penyusunan Dokumen Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

| Uraian | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|---|---------------------|-----------------------|---------------|-------------------|
| | Volume | Satuan | Tarif / Harga | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5=(2x4) |
| Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa | | | | 800.000 |
| <i>Pejabat Pengadaan</i> | 1 | Orang/paket Pengadaan | 400.000 | 400.000 |
| <i>Pejabat Penerima</i> | 1 | O/p | 400.000 | 400.000 |
| Belanja Alat Tulis Kantor | | | | 2.390.000 |
| <i>Kertas Hvs Folio F4 70 Gr</i> | 15 | Rim | 55.000 | 825.000 |
| <i>Bolpoin Hitam</i> | 18 | Buah | 6.000 | 108.000 |
| <i>Flashdisk</i> | 2 | Buah | 80.000 | 160.000 |
| <i>Stopmap/snelhecter</i> | 26 | Buah | 7.000 | 182.000 |
| <i>Stopmap Dinas Warna</i> | 42 | Buah | 10.000 | 420.000 |
| <i>Staples Kecil</i> | 1 | Buah | 25.000 | 25.000 |
| <i>Isi Staples No. 10</i> | 1 | Pak | 22.000 | 22.000 |
| <i>Ink Jet Cartidge Black</i> | 1 | Buah | 225.000 | 225.000 |
| <i>Ink Jet Cartidge Colour</i> | 1 | Buah | 275.000 | 275.000 |
| <i>Paper Clips</i> | 1 | Doos | 20.000 | 20.000 |
| <i>Pisau Cutter Besar</i> | 1 | Bh | 25.000 | 25.000 |
| <i>Isi Cutter Besar</i> | 1 | dos | 15.000 | 15.000 |
| <i>Buku Kwitansi</i> | 1 | Buah | 50.000 | 50.000 |
| <i>Amplop 90-Pps (90-Pps putih besar)</i> | 2 | Pak | 19.000 | 38.000 |
| Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli | | | | 7.500.000 |
| <i>Pejabat Eselon Ii, Anggota DPRD</i> | 2 | Oj | 3.000.000 | 6.000.000 |
| <i>Honorarium Moderator</i> | 1 | Os | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Belanja Penggandaan | | | | 1.500.000 |
| <i>Foto Copy</i> | 2000 | Lembar | 300 | 600.000 |
| <i>Penggandaan Laporan Kegiatan</i> | 30 | Buku | 30.000 | 900.000 |
| Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan | | | | 4.400.000 |
| <i>Sewa Ruang Rapat Kegiatan (Kapasitas S.D 100 Orang aset milik Pemda)</i> | 2 | Hari | 2.200.000 | 4.400.000 |
| Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | | | | 16.500.000 |
| <i>Makanan Kecil / Snack</i> | 90 | Ok | 20.000 | 1.800.000 |
| <i>Jamuan Makan (Nasi dos)</i> | 90 | Ok | 30.000 | 2.700.000 |
| <i>Makan Kecil/snack Prasmanan</i> | 120 | Ok | 25.000 | 3.000.000 |
| <i>Jamuan Makan (Prasmanan)</i> | 120 | Ok | 75.000 | 9.000.000 |
| Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | | | | 47.430.000 |
| <i>Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i> | 64 | Oh | 370.000 | 23.680.000 |
| <i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iv/golongan III Kebawah</i> | 25 | Oh | 550.000 | 13.750.000 |
| <i>Transportasi Dalam Daerah</i> | 1 | Tahun | 10.000.000 | 10.000.000 |
| Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | | | | 19.480.000 |
| <i>Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah</i> | 11 | Ok | 530.000 | 5.830.000 |
| <i>Biaya Penginapan Eselon Iv/golongan III Kebawah</i> | 5 | Oh | 730.000 | 3.650.000 |
| <i>Transportasi Luar Daerah</i> | 1 | Tahun | 10.000.000 | 10.000.000 |

| Uraian | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|---------------|---------------------|--------|---------------|--------------------|
| | Volume | Satuan | Tarif / Harga | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5=(2x4) |
| Jumlah | | | | 100.000.000 |

Semarang,
**KEPALA BIRO ADMINISTRASI PEMBANGUNAN DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH**

Ir. DYAH LUKISARI, M.Si
NIP. 196610161992032006